ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 11 июля 2020 г. N 1021

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ ПУНКТОВ 26 - 28 ПРИЛОЖЕНИЯ N 14(1)

К ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ"

Правительство Российской Федерации постановляет:

- 1. Приостановить до 1 января 2022 г. действие пунктов 26 28 приложения N 14(1) к государственной программе Российской Федерации "Развитие образования", утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2017 г. N 1642 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Развитие образования" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 1, ст. 375; N 10, ст. 1500; N 18, ст. 2652; N 38, ст. 5860; 2019, N 5, ст. 372; N 26, ст. 3425).
- 2. Настоящее постановление распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2020 г.

Председатель Правительства Российской Федерации М.МИШУСТИН